PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.04.2017 № 111-па
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении конкурса «Точка отсчета» на получение субсидии социально ориентированными некоммерческими организациями муниципального образования «Северодвинск»
               

В целях реализации программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 10.02.2016 № 36-па, в соответствии с  Порядком взаимодействия органов местного самоуправления Северодвинска с социально ориентированными некоммерческими организациями, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 22.12.2011 № 144,  Порядком предоставления субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным  некоммерческим организациям на развитие уставной деятельности по результатам конкурса «Точка отсчета», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 16.05.2016 № 144-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в срок до 12.05.2017 конкурс «Точка отсчета» на получение субсидии среди социально ориентированных некоммерческих организаций, зарегистрированных в 2016 году.
2. Установить в 2017 году максимальный размер субсидии для победителей конкурса «Точка отсчета» среди социально ориентированных некоммерческих организаций  не более 10 тысяч рублей.

3. Установить срок приема документов Управлением культуры и общественных связей Администрации Северодвинска на соискание субсидий  с 24.04.2017 по 05.05.2017.      Прием документов осуществлять по адресу: г. Северодвинск, ул. Бойчука, дом 2, каб. 27.

4. Утвердить конкурсную комиссию в составе:

	Усов А.Ф.
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Михайленко Е.В.
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Орлова Е.В.
	начальник отдела общественных связей Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Жириков Р.В.
	заместитель начальника Финансового управления – начальник отдела доходов Администрации Северодвинска

	Никитинская А.А.
	начальник Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Потелова И.В.
	заместитель начальника Управления социального развития,  опеки и попечительства Администрации Северодвинска

	Рудь В.А.
	заместитель председателя Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Чецкая Ю.В.
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

	Щербина А.С.
	депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                             М.А. Гмырин

Михайленко Елена Валерьевна
585384